

| فقط/Omani Rial/مفتقة | | |
|--------------------------------------|-----------------------|---|
| الشركة الأم | الشركة الأم | |
| 01/01/2023-31/12/2023 | 01/01/2024-31/12/2024 | |
| بيان الدخل ، وظيفة المصاريف | | |
| الربح أو الخسارة | | |
| موحدة ومنفصلة | | |
| الربح أو الخسارة | | |
| 161,698,595 | 146,861,867 | إيرادات |
| 77,597,112 | 58,588,281 | تكاليف المبيعات |
| 84,101,483 | 88,273,586 | الربح الإجمالي |
| 1,872,688 | 6,943,253 | إيرادات أخرى |
| 12,179,726 | 14,374,495 | مصرفات صومية وإدارية |
| 73,794,445 | 80,842,344 | ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية |
| 1,690,904 | 961,402 | إيرادات تمويل |
| 21,813,376 | 25,230,003 | تكاليف تمويل |
| 8,769,328 | | الأرباح/(الخسائر) المتراكمة المدرجة سابقاً في الإيرادات الشاملة الأخرى الناتج عن إعادة تصنيف الأصول المالية من القيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى إلى فئة قياس القيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر |
| | (2,941) | إجمالي المخصصات |
| 62,441,301 | 56,576,684 | الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر |
| 6,929,513 | 8,781,259 | مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر |
| 55,511,788 | 47,795,425 | ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة |
| 55,511,788 | 47,795,425 | الربح/(الخسارة) للفترة |
| ربح (خسارة) عادة إلى | | |
| ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة | | |
| ربحية السهم الأساسية | | |
| 12.820 | 11.040 | ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة |
| 12.820 | 11.040 | إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد |
| ربحية السهم المخففة | | |
| 12.820 | 11.040 | ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة |
| 12.820 | 11.040 | إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة |

| فقط/Omani Rial/مفتقة | | |
|---|-----------------------|--|
| الشركة الأم | الشركة الأم | |
| 01/01/2023-31/12/2023 | 01/01/2024-31/12/2024 | |
| بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة | | |
| بيان الدخل الشامل | | |
| موحدة ومنفصلة | | |
| صافي الربح/(الخسارة) للفترة | | |
| 55,511,788 | 47,795,425 | الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة |
| 8,769,328 | | صافي المحول إلى بيان الدخل الموحد عند الاستبعاد |
| 385,188 | | التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية |
| (8,384,140) | | إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل |
| لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | |
| 29,343 | (44,919) | إعادة قياس الربح (خسارة) لخطط مخصصات مزايا محددة |
| 29,343 | (44,919) | إجمالي الدخل الشامل الآخر الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل |
| (8,354,797) | (44,919) | إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة |
| 47,156,991 | 47,750,506 | إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة |
| الدخل الشامل المنسوب إلى : | | |

| فقط/Omani Rial/مفتقة | | |
|--|-----------------------|--|
| الشركة الأم | الشركة الأم | |
| 01/01/2023-31/12/2023 | 01/01/2024-31/12/2024 | |
| تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف | | |
| التصنيفات الفرعية لبيان الدخل | | |
| موحدة ومنفصلة | | |
| الإيرادات | | |
| 29,347,776 | 35,939,855 | الإيرادات من تقديم خدمات |
| 59,621,210 | 36,254,860 | إيرادات من عقود إنشاءات |
| إيرادات الإيجار | | |
| 72,729,609 | 74,667,152 | إيرادات أخرى |
| 161,698,595 | 146,861,867 | إجمالي الإيرادات |
| إيرادات أخرى | | |
| | 242,588 | الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية |
| | 324,562 | ربح (خسارة) ترجمة عملات أجنبية |
| 1,872,688 | 6,376,103 | إيرادات متنوعة |
| 1,872,688 | 6,943,253 | إجمالي إيرادات أخرى |
| المصاريف | | |
| تكلفة المبيعات | | |
| 4,434,744 | 4,963,404 | مصاريف الخدمات |
| 9,710,667 | 11,402,138 | مصاريف منافع الموظفين |
| 4,817,684 | 4,791,378 | وقود وكهرباء |
| 0 | 0 | الإهلاك والاستنفاد والإطفاء |
| 15,316 | 0 | تخفيض قيمة المخزون |
| 863,335 | 813,326 | إطفاء أصل حق الاستخدام |
| 57,755,366 | 36,618,035 | تكاليف بضائع أخرى مباعة |
| 77,597,112 | 58,588,281 | إجمالي تكلفة المبيعات |
| مصاريف صومية وإدارية | | |
| 341,855 | 292,948 | مصاريف إيجار وكهرباء وماء |
| 8,010,249 | 8,988,180 | مصاريف منافع الموظفين |
| 249,837 | | خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى |
| 149,836 | 172,145 | الإهلاك والاستنفاد والإطفاء |
| 421,070 | 604,624 | مصاريف المكتب الرئيسي |
| 671,387 | 965,860 | مصاريف قانونية ومهنية |
| 2,335,492 | 3,350,738 | مصاريف وأتعاب أخرى |
| 12,179,726 | 14,374,495 | إجمالي مصاريف صومية وإدارية |
| مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق | | |

تمت الموافقة على القوائم المالية السنوية من قبل مجلس الإدارة في 05 Mar 2025

